Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 59/2014

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal  que realize  melhorias  na  via  de
acesso a Água Mineral Paraju, neste município.

A via está dificultando o acesso de caminhões e até mesmo do transporte escolar. Ressaltamos
que a Água Mineral Paraju gera empregos para nosso munícipes além de contribuir com a receita
municipal por meio de impostos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2014.

JÚLIO MARIA CHRIST
Vereador

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/